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A.1-E A14209-1

Protokoll över förhör med epa MARIA Christina Degerman, -



boende  tfn 




Normalt tjänstgör hon på Norrmalms vaktdistrikt i Stockholm. 

Hon höres i sin bostad torsdagen 1987-12-17 18:30
.

Förhörsledare: Krinsp Inge Uvemo. 

Förhörsvittne: Ej tillgängligt. 



I ett angränsande rum till det kök där vi sitter, sitter pojkvännen . Han är dock ej närvarande under förhöret. 

Indikterat på band.



Maria Degerman är tidigare under eftermiddagen kontaktad per telefon och då överenskoms att Inge Uvemo skulle söka upp henne i bostaden.

Maria Degerman informerades om att hon skulle höras om 1986-02-28, då hon som ambulansförare i 912 vart kallad till brottsplatsen Tunnelgatan & Sveavägen med anledning av en skottlossning.

Tilläggas skall att Maria Degerman tillfälligt då och då brukar jobba som ambulansförare.

Rörande den aktuella kvällen 1986-02-28
så befann hon sig på Sabbatsbergs sjukhus då hon och hennes kollega Kenneth Lavrell vart larmade och fick jobbet.

De två ambulansförarna var inne på sjukhuset då de fick larmet och begav sig då omedelbart till bilen och kvitterade då larmet. Då beordrades de till korsningen Tunnelgatan & Sveavägen.

De åkte från Sabbatsbergs-akuten Dalagatan ner på Norra Bantorget och därifrån då upp Tunnelgatan, rakt upp till olycksplatsen.

Maria Degerman tror att de fick larmet någon gång kring 23:24
plus-minut-någonting.

Därefter tillägger hon att de hade en framkörningstid på cirka tre minuter. 

Maria Degerman, som var förare till fordonet, kunde observera då hon kom Tunnelgatan körande upp mot Sveavägen att en ambulans redan var framme.

Hon kunde dock ej avgöra vilken ambulans som var där. 

Hon kunde även se ambulanspersonalen från
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-12-17_A14209-01_Förhör-ambulans-Maria-Degerman.pdf/1&oldid=624205"
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